ASSISTENCIA AO PARTO E AO RECEM-

NASCIDO, ISENTO DE CARENCIAS 

PARA ADERENTES A EPOCA DA 

CONTRATAÇAO

12 MÊS R$ 615.901,41 R$ 7.390.816,92

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

A despesa com a execução do objeto desta licitação anual é estimada em R$ 7.390.816,92 (Sete 
milhões, trezentos e noventa mil, oitocentos e dezesseis reais, noventa e dois centavos.).

2.1.

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no 
orçamento do Estado de Pernambuco, para exercício de 2024, na classificação abaixo:

Unidade Orçamentária (UO):

[...]

deste processo, considerando a faixa etária e o tipo de produto, de acordo com o anexo B deste TR.

9.2. O Prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 90 (noventa dias), contados da data de sua 
apresentação.

10. DO VALOR ESTIMADO

10.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação anual é estimada em R$ 7.390.816,92 (Sete milhões, 
trezentos e noventa mil, oitocentos e dezesseis reais, noventa e dois centavos.).

11. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentaria própria, 
prevista no orçamento do Estado de Pernambuco, para exercício de 2024, na classificação abaixo: